
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 030-2024
Data da Sessão: 10/06/2024
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de aparelho de Aparelho de Raios X –
Panorâmico Digital conforme Proposta de Aquisição 10687065000123007 com o Ministério da
Saúde e o Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 55.979.736/0001-45 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ALLIAGE SA INDUSTRIA MEDICO
ODONTOLOGICA
CNPJ / CPF: 40.061.199/0001-82 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA
CNPJ / CPF: 09.609.356/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GNATUS PRODUTOS MEDICOS E
ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ / CPF: 19.918.704/0001-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ODONTOMED COMERCIO
SERVICOS E LOCACOES EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 09.609.356/0001-00

RAZÃO SOCIAL / NOME: GNATUS PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 106-2024

VALOR: R$ 144.000,00

VIGÊNCIA: 27/06/2024 a 31/12/2024


